Quinta­Feira, 01 de Fevereiro de 2024 ­ Edição nº 531

Quinta­Feira

01 de Fevereiro de 2024

Edição nº 531

DECRETO DE Nº 015/2024

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO
- BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Rosiane de Souza Almeida   para exercer o Cargo Comissionado de Diretora

Escolar da Escola Municipal José Onório do Município de Tanque Novo – Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 30 de janeiro de 2024.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro
Prefeito Municipal

		2024-02-01T19:12:21-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO